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Anexo I.a. Información necesaria para la cofinanciación de la operación a través del Programa Operativo Feder Castilla-La Mancha 2014-2020


	Nombre de la Operación
	[bookmark: Texto1]     

	Breve descripción de la Operación
	     

	Coste Total
	     

	Coste Total de la ayuda 
	     

	¿La operación genera ingresos?
	     

	Coste Neto de la ayuda
	     

	Plan Financiero de la Operación (en su caso y sobre coste total de la operación)
	2014
	     

	
	2015
	     

	
	2016
	     

	
	2017
	     

	
	2018
	     

	
	2019
	     

	
	2020
	     

	¿IVA recuperable según legislación nacional?
	     

	¿Contratación pública?
	     

	Tipo de contrato
	     

	Procedimiento de selección del contratista
	     

	¿La operación incluye compra de terrenos?
	     

	¿La operación tiene por objeto la gestión de la Red Natura 2000?
	     

	¿La operación está sujeta a la normativa de evaluación del impacto ambiental?
	     

	Localización de la Operación
	     

	¿La operación se incluye en una zona ITI?
	     






En      a      de      de 20     
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	Consejería de Educación, Cultura y Deportes
	
	

	C/ Bulevar Río Alberche, s/n
	
	

	Toledo
	Correo-e: dguniversidades.edu@jccm.es
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